JARA 発番 29-226 号

平成 30年 3月 9 日

関係団体  各位

公益社団法人日本ボート協会

2018 年ジャパンカップ時海外クルーへの借艇可能性調査について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりナショナルチームの強化事業に関

し深いご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在 2018 年 5 月に行われるジャパンカップにおいて海外クルーのエントリーが予想

されます。ジャパンカップの種目はシングルスカル・ダブルスカル・ペアの 3種目となってお

ります。この期間は全日本軽量級選手権と重なり、借艇が厳しい状況とは存じますが貴団体よ

り下記の期間貸出できる艇について伺いたく、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

※こちらは借艇依頼にはなりません。戸田ボートコース艇庫所有団体の貸し出し可能艇の数量

を確認するための調査ですので、借艇依頼については調査の状況を鑑み順次依頼する予定であ

りますこと、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．  借用期間   平成 30年 5月 14 日（月）～5月 20 日（日）

２．  借用艇種   M2x,W2x,LM2x,LW2x,M2-,W2-,M1x,W1x,LM1x,LW1x

３．  借艇料   シングル 4000 円/日  ペア・ダブル 6000 円/日

          オール シングル 1000 円/日 ペア・ダブル 2000 円/日

４．  回答方法   別紙回答用紙に必要事項をご記入の上、4月 6日（金）までに下記担当までご

回答ください。

担当  公益社団法人日本ボート協会

                                   電話  03-3481-2326

                                   FAX   03-3481-2327

                                   e-mail  kyoka@jara.or.jp